

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



ALBARAN



CERCADOS 4 CAMINOS, S.L.
CRTRA. N-502, KM 112,300
45600 TALAVERA DE LA REINA
(TOLEDO)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	VD-282	1	18/05/2023

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
B45321767	AG.2	PC3 50	POR ADELANTADO

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTID.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
PC3	PC3 ECO 1000 50 3009 9010 - CUBIERTA 3 GREAS TORNILLERIA VISTA – 50MM - ROJO / BLANCO	24	1.000	9.000		216,00	29,140 €	45,43%	15,902 €	3.434,770 €
PC3	PC3 ECO 1000 50 3009 9010 - CUBIERTA 3 GREAS TORNILLERIA VISTA – 50MM - ROJO / BLANCO	24	1.000	7.500		180,00	29,140 €	45,43%	15,902 €	2.862,310 €
PC3	PC3 ECO 1000 50 3009 9010 - CUBIERTA 3 GREAS TORNILLERIA VISTA – 50MM - ROJO / BLANCO	24	1.000	7.000		168,00	29,140 €	45,43%	15,902 €	2.671,490 €
PC3	PC3 ECO 1000 50 3009 9010 - CUBIERTA 3 GREAS TORNILLERIA VISTA – 50MM - ROJO / BLANCO	24	1.000	6.500		156,00	29,140 €	45,43%	15,902 €	2.480,660 €
PC3	PC3 ECO 1000 50 3009 9010 - CUBIERTA 3 GREAS TORNILLERIA VISTA – 50MM - ROJO / BLANCO	24	1.000	6.000		144,00	29,140 €	45,43%	15,902 €	2.289,840 €
	DESCUENTO PAGO ANTICIPADO			0		0,00	-206,080 €	0,00%	206,080 €	-206,080 €
Total M2						864,00				
Total ML						0,00				

			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			13532,99 €	21%	2.841,93 €	16.374,92 €

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma:
----------------	--------